Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«04» 06. 2014 г. № 560
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» июня 2014 г. № 560
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Алатырского техникума железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВПО "Самарский государственный университет путей сообщения" от 30.05.2014 г. №317  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за высокие показатели в работе по подготовке специалистов для железнодорожного транспорта и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Власова

Юрия Петровича
	-
	преподавателя Алатырского техникума железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВПО "Самарский государственный университет путей сообщения"

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Хнырева Н.Н.

8 (83531) 2-04-26